
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Quinta-feira •  06 de fevereiro de 2025 •  Ano IX • Edição Nº 1738

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E N A N  P I N T O  D A N T A S  B R A G A

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ...................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025) .............................................................. 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA .......................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 03/2025) ....................................................................... 2
ERRATA | TERMO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2025) .................................................... 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................................................ 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

ERRATA | TERMO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2025) .................................................... 3



Quinta-feira
06 de fevereiro de 2025
Ano IX • Edição Nº 1738

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Xique-Xique, através da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, torna público aos
interessados que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 006/2025 (com Inversão de Fases).
Processo Administrativo nº 127/2024. Tipo: Menor preço por lote. Objeto: Contratação de empresa para
aquisição de material de limpeza e descartáveis, entre outros, para entrega diárias, a fim de atender as
necessidades das Secretarias Municipais do município de Xique-Xique – BA, durante o exercício de 2025.
Sessão de abertura: 25 de fevereiro de 2025 às 09h00min (horário de Brasília). Local da sessão:
https://bll.org.br/. Mais informações através do e-mail: licitacaoxiquexique@gmail.com e/ou tel. (74) 9 8848-6595.
O edital está disponível no site: https://bll.org.br/ , http://pmxiquexiqueba.imprensaoficial.org/licitacoes-pregoes-
convites/ e no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP.

Xique-Xique - BA, 06 de fevereiro de 2025.

Max Maurício Nascimento Oliveira
Secretário de Administração e Planejamento

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 03/2025)

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO N.º 003/2025, DE 10 DE JANEIRO
DE 2025.
(Publicado na Edição n.º 1737, no Diário Oficial de 04 de fevereiro de 2025)

ERRATA:
Onde se lê: “Reinaldo Teixeira Braga Filho – Autoridade Competente; “Leia-
se: “Renan Pinto Dantas Braga – Autoridade Competente”



Quinta-feira
06 de fevereiro de 2025
Ano IX • Edição Nº 1738

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | TERMO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2025)

ERRATA A RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N.º 003/2025,
DE 10 DE JANEIRO DE 2025.
(Publicado na Edição n.º 1737, no Diário Oficial de 04 de fevereiro de 2025)

ERRATA:
Onde se lê: “Reinaldo Teixeira Braga Filho – Autoridade Competente; “Leia-
se: “Renan Pinto Dantas Braga – Autoridade Competente”

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | TERMO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2025)

ERRATA A RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N.º 005/2025,
DE 31 DE JANEIRO DE 2025.
(Publicado na Edição n.º 1737, no Diário Oficial de 04 de fevereiro de 2025)

ERRATA:
Onde se lê: “Reinaldo Teixeira Braga Filho – Autoridade Competente; “Leia-
se: “Renan Pinto Dantas Braga – Autoridade Competente”

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 03/2025)
	ERRATA | TERMO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2025)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | TERMO DE AUTORIZAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2025)



		2025-02-06T06:05:02-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




